L’attività svolta nell’ambito della ricerca “Valutazione degli effetti localizzativi di un immobile 
pubblico nel contesto urbano – Strumenti informatici a supporto”. 
L’incarico avrà la durata di 4 (quattro) mesi per un compenso lordo dipendente pari a € 4.999,00 
(quattromilanovecentonovantanove/00) e sarà svolto senza il ricorso alle strutture e ai servizi del 
Dipartimento, in piena autonomia, senza vincoli di subordinazione, in via non esclusiva. Il 
collaboratore è obbligato al conseguimento del risultato oggetto del contratto e risponderà di